ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐIỀN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Điền, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu: Cung ứng cây và giống hoa trồng hai bên đường

Thuộc mô hình xây dựng thôn, xóm “Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn”

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐIỀN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Quyết định số 41/2016/QĐ-TTg ngày 10/10/2016 của Thủ tướng

chính phủ ban hành quy chế quản lý, điều hành thực hiện các chương trình mục

tiêu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP  ngày 19/04/2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25/07/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn hướng dẫn thực hiện một số nội dung

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025 thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 53/2022/TT-BTC ngày 12/08/2022 của Bộ Trưởng Bộ Tài

chính quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp từ Ngân sách Trung ương

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2229/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Chủ

tịch UBND huyện Ba Tơ về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới  năm 2022 (ngân sách Trung

ương);

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh về

việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

2

dựng nông thôn mới năm 2023 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và vốn đối

ứng ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của UBND

huyện Ba Tơ về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023 (Ngân sách Trung ương và ngân sách

tỉnh);

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND của UBND xã Ba Điền về việc phê

duyệt đề án xây dựng tuyến đường “Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp, an toàn” thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ba Điền.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu: Cung ứng cây và giống hoa thực hiện

mô hình xây dựng thôn, xóm “Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn” thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023, với nội dung

như sau:

1. Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH MTV Giang Phú Điền,

- Địa chỉ: Thôn Gò Nghênh, xã Ba Điền, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi,

- Người Đại diện:  Ông Phạm Văn Bút,

2. Giá nhận thầu: 59.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi chín triệu đồng

chẵn).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 50 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Địa điểm thực hiện: Xã Ba Điền, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 Điều 2. Quyết định này là căn cứ để UBND xã Ba Điền tiến hành ký kết hợp

đồng với đơn vị trúng thầu theo quy định của pháp luật về đấu thầu, đồng thời là

cơ sở để thanh, quyết toán giá trị công việc hoàn thành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Các công chức Văn phòng – Thống kê; Tài chính - Kế toán; Địa

chính Nông nghiệp, xây dựng và Môi trường; Công ty TNHH MTV Giang Phú

Điền và các ngành có liên quan ở xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Khoa

		2023-08-24T14:17:08+0700

		2023-08-24T14:45:03+0700

		2023-08-24T14:45:03+0700

		2023-08-24T14:45:03+0700

		2023-08-24T14:45:03+0700